ESTADO DE MATO GROSSO 

LEI NQ 1. 7l9, DE 29 DE DEZEL:BRO DE 1 961. 

Abre o Crédito Especial de 
~$ 940.434,10 (novecentos e quarenta -
mil quatrocentos e trinta e quatro c~ 
zeiros e dez centavos) para o fim que 
especifica . 

, -Faço saber que a Assemble18 Legislativa do Estado 
decreta e eu sanciono a seguinte lei: 

I - Para aquisição de uma casa de madeira 
para o funcionamento do Posto Fiscal 
de Pôrto XV ge novembro, no muniéipio